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Batılı 20 ülkeyi FETÖ için uyardık
HAZAL ATEŞ

ABONE OL      

Hükümet FETÖ’nün mal varlığının dondurulması için 20 ülkeyi uyardı. Bu ülkelere, açılan
hesapların listeleri gönderildi
Türkiye, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bir darbe daha vurmak için düğmeye bastı. Örgütün ABD
ve Avrupa'daki mal varlığının dondurulması için 20 ülkeyi uyaran Türkiye bu ülkelere açılan hesaplar,
terörün finansmanına destek veren, kara para aklayan kurum ve kişilerin listesini verdi. Listede yer
alan terörü doğrudan finanse ettiği belgelenen 400'ü aşkın şirket ve kişinin mal varlığı ile para
akışının dondurulması istenirken, yeni dönemde bu konuda mütekabiliyet esasının işletileceğine
dikkat çekildi.

İŞLEM YAPMA YASAĞI
Adalet, İçişleri, Maliye ve Dışişleri bakanlıkları FETÖ ile
yurtdışında mücadele için hem hukuki hem de diplomatik
bütün kanalları kullanıyor. Maliye, şüpheli işleme dayalı
transferleri durdurma yetkisini kullanarak, terör örgütününSON DAKİKA
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yurtdışına kaçırdığı varlıklar için resmi başvuruda bulundu.
Darbe girişiminde doğrudan rol alan isimlere ait şirketlerin
mal varlıklarının dondurulması istendi. MASAK'ın yaptığı
incelemede, FETÖ üyelerinin veri tabanı üzerinden belirlenen

ticari faaliyetlerine ve mal varlıklarına ilişkin kayıtların uyumlu olmadığı ortaya çıkmıştı. FETÖ'nün
yurtdışındaki işbirlikçileri hakkında da "işlem yapma yasağı" getirilmesi istendi.

MÜTEKABİLİYET ESASI
Hükümet yetkilileri, Birleşmiş Milletler'in Türkiye'de mal varlığı dondurma yönünde taleplerde
bulunduğunu anımsatarak, "Terör örgütlerinin mal varlıklarının dondurulması, el koyma konularında
bugüne kadar alınan kararlar var. AB ve ABD benzeri bir talepte bulunduğunda biz de FETÖ'yü
hatırlatıyoruz. Bundan sonra mütekabiliyet esası işletilecek" dedi.

MASAK MİLYONLARCA EURO BULDU
MASAK, özellikle 17-25 Aralık sonrası FETÖ'nün para hareketlerinin izini sürdü. Darbe girişiminin
hemen ardından Avrupa'daki bazı önemli bankalarda milyonlarca euroluk hesaplar açıldığını
belirledi. İlgili ülkelerin mali istihbarat birimlerine gönderilen mektupta terörün finansmanı için
kullanılan bu paraların bulunduğu hesapların da dondurulması istendi. Öte yandan, yurtdışında
binlerce kilit kuruluş ve kişiye bilgi verildi, bugüne kadar 80'in üzerinde okul, kuruluş kapandı.
Türkiye'nin FETÖ ile mücadelesinde güçlü destek veren kuruluşların başında Körfez İşbirliği Konseyi
geliyor. Bu ülkelerde FETÖ okulları kapatıldı.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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